
AH-5S■ ,10S
Fig。 1 レール関係

様
11-1

11-211-1

11-2

株式会社スズテック
23-2 11-

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592 23-1

1,い 1

11-2

12

10

7

9ク

`/ど

,27
~0と0

-1

46ノ
/:i::|:子

:子
,

4

45-2 45-3

42-

1

2

プ



Fig.1 レール関係

1-11-2

1-12

1-28

1-29

A打―●SIヽ 10S

備  考
台 当 個 数

N(1 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 AH
-3
AH―
800
AH―
3GS
AH―
5S
IHT
‐
2〔Xl

IHT
-51Xl
AH―
3G
AH―
3GK
型  寸

1-1 775-1100-050 レ ル EW

1-3 300-0616 六 角 ボ ル ト M6X16

1-4 326-0611 六 角 ナ ッ ト M6

1-5 VSFG‐朗 }硼 ア ー ス 用 電 線

1-6 775-1200 搬送ローラー (A) 3 3 3 3 3 3 3 3

1-7 775-1202-010 レール締付ボルト 3 3 3 3 3 3

1‐ 8 7 7 7 7 3 3775-2010-100 圧 縮 バ ネ (A) 7 7

1-9 A301-0108-100 六 角 ナ ッ ト 12 12 12 12 12 12 4 4 M8

1-10 775-2005-020 苗箱ガイド (A)右

775-2005… 021 苗箱ガイド (A)左

328-0611 8 8 8 M61‐ 11-1 蝶  ナ  ッ  ト 8 8 8 8 8

A360-0100-602 パ  ネ 座 金 8 8 8 8 8 -8 8 8 M6

0350-0140-618 平   座   金 8 8 8 8 8 8 8 8 M6

1‐ 13 775-1260-030 積上げ金具 Assy 4 4 4 4 4 4 4 4

1-14 775-1270-010 積 上 げ ガ イ ド 4 4 4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 M61-17 K3110-0106-001 コニ カル ナ ッ ト 4 4 4

1-18-1 775-1273-100 押 え バ ネ (B) 4 4 4 4 4 4 4 4

φl.6X101-18-2 0520-0116-016 割   ピ   ン 4 4 4 4 4 4 4 4

1‐ 22 K300-0106-001 コ ニ カ ル ナ ッ ト 8 8 8 8 8 8 8 B M6

1-23-1 775‐ 2006-030 苗箱ガイド (B)右

1-23-2 775-2006-031 苗箱ガイド (B)左

1-25 775-1395-100 クラッチシヤフト

1-26 775-1396-100 クラッチレバー(A)

六 角 ボ ル ト M8X121-27 Al10-0108-012

M100350-0141-022 平   座   金 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 φ2.5X150520-0125-015 割   ピ   ン

1-30 775-1394-020 クラッチスプリング

1-31 775-1410-020 ストッパープレート

2 2 M61-33 K300-0106… 001 ヨニ カ ル ナ ッ ト 2 2 2 2 2 2

1-35 775-1450-000 コンデンサーカバー

M61-36 A360-0100-602 バ  ネ 座  金

1-37 A330-0100-600 蝶  ナ  ッ  ト M6

2 2 2 2 2 2 M3X10卜38 H242-0103-010 十字穴付ナベ小ネジ 2 2

六 角 ナ ッ ト 2 2 2 2 2 2 2 2 M31-41 ♂L300-0103-001

1-42-1 775-1460-020 ス   テ 2

ス   テ 2 2 2 2 2 21-42-2 774-1460-020

21-42-3 ス   テ

8 8 8 8 8 8 8 8 M8X161-43 Fl14-0108-016 座金付六角ボルト

8 M8六 角 ナ ッ ト 8 8 8 8 8卜44 A301-0108-011



台h 部 品 番 号 部 品 名 称 AH
‐3

AHi
3GS
AR‐
5S

Ｐ
醐

型  寸

1‐45-I 775-1613-200 連 結 金 具 (右 )

775-1613‐ 100 連 結 金 具 (左 )

1-45-2 775‐ 2102-100 連 結 金 具 (右 )

775■ 2102-200 連 結 金 具 (左 )

卜45-3 506-1614-111 連 結 金 具 (｀声■)

506-1613-111 連 結 金 具 (お )

1-45-4 連 結 金 具 (右 )

連 結 金 具 (左 )

1-46 I1164-0106-016 座金付六角ボルト 2 2 2 2 2 2 2 2 M6X16

PLUG-0075-剛 電 源 電 線 Ⅲ ,1 プラグ付 4m
775-1515 コ ン デ ン サ ー 芝浦 18uF

1-62 775… 2024-100 上   金 A・ B

1-63 775-2022-110 ストッパー金具(A)

卜64 0350-0140-618 平   座   金 M6

1-65 A360-0100-602 バ  ネ 座  金 M6

1‐ 66 A140-0600-612 蝶  ボ  ル  ト M6X12
1-67 775-1340-010 ク ラ ッ チ バ ン

1-69 0350-0151-226 平   座   金 M12

卜70 0520-0125-020 割   ピ   ン φ2.5X20

1‐ 7ユ 775-1343-010 クラッチレパー(B)

1‐ 72 0520-0120-015 ン割   ピ 3 3 3 3 3 3 3 3 φ2X15

0350-0140-618 平 金座 4 4 4 4 4 4 4 4 M6

1-80-1 A■ 0-o■0-050 六 角 ボ ル ト 4 4 4 4 4 4 4 M10X50

1-80-2 ノ ブ ボ ル ト 4 M10X50

―

ユ 込くくν

Fig.1レ ール関係

1-54

1-55

卜73

A‖―osIヽどos

備  考



Ｈ

‐ｇ
。

Ａ
Ａ
Ｒ
Ｆ
5SIⅢ 10S
駆 動 関 係

様

E

株式会社スズテック

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5092

C

21-1

51

――

螂

――

け

7 7

8
7

7

5

72-1

ぐ



浴H… 3 AH… JSEヽ rOS
Fig.2駆 動 関 係

2-21-2

2-22

2‐ 35

2-36

h 部 品 番 号 互換性 部 品 名 AH
-3 釧
‐AH―
3G S
AH―
5S
IHT
-250
IHT
‐500
AH‐
3G
AH‐
3GK
型  寸 備  考

2-1 MB12-10DU ドライベアリング 1 φ12-10

2-2 MB12-10DU ドライベアリング φ12-10

2-3 775-1360-010 シ ャ フ ト (C)

2-4 775-1363-600 強 制 ロ ー ル (小 ) 2 2 2 2 2 2 2 2

2-6 0520-0125-030 割   ピ   ン 2 2 2 2 2 2 2 2 φ2.5X30

2-17 775-1250-010 カ ウ ン ター ボ ス RS‐■0-10T

2-18 MB12-06DU ドライベアリング 2 2 2 2 2 2 2 2 φ12X6

2-19 775-1253-020 カウンターシャフト

2-20 775-2010-100 圧 縮 バ ネ (A)

2-21-1 775-1255-100 搬送ローラー (B)

775-1255-300 カ    ラ と

0350-0151-226 平   座   金 M122.3X26

2-23 0520-0125-020 割   ピ   ン φ25X20

2-24 0742-0101-001 E 型  ト メ ワ φ10軸用

2-25 775-1256 カウンターシャフト上金

2-27 K300-0106‐ 001 M6コニ カル ナ ッ ト

2-28 775-1310-020 クラッチボス (A) RS‐ 4併40T

2-29 MB15-20DU ドライベアリング φ15X20

2-30 775-1320-020 クラッチボス (B) RS―■0‐25T

2‐ 31 775-1330-030 積上げシャフト(A)

2-32 775-1333-020 積 上 げ ロ ー ル 4 4 4 4 4 4 4 4

2-33 0350-0141-022 平   座   金 4 4 4 4 4 4 4 4 φ10 1,6X22

2-34 0740-0001-000 C 型 ト メ ワ 4 4 4 4 4 4 4 4 φ10 軸用

5□ X400572-0005-040 両  丸  キ

0740-0001-500 C型 ト メ ワ 1 φ15 軸用

2-37 775-1334 メ    タ    ,レ 4 4 4 4 4 4 4 4

2-38 MB15‐ 1023‐ FDU つば付ドライペアリング 4 4 4 4 4 4 4 4 φ15X10

2-39 F l14-0108-016 座金付六角ボル ト 8 8 8 8 8 8 8 8 M8X16

2-41 775-1335 クラッチスプリング(B)

2-48 775-1360-010 (C)シ ャ‐フ ト

2-49 775-1362 シャフト(C)カ ラー 2 2 2 2 2 2 2 2

2-50 MB12‐ 0620い FDU 2 2 2 2 2 2 φ12X6つば付ドライベアリング 2 2

2-51 0742-0101-200 E型 ト メ ワ 2 2 2 2 2 2 2 2 φ12 軸用

2-57 スプロケットボス RS‐41>25T775-1370-010

2-58 A l10-0108-012 六 角 ボ ル ト M8X12

2-59 775-1380-040 積上げシャフト(B)

2‐ 60 0572‐ 0005-020 両  九  キ 5□ X20



A耳 -OS工 L10S
Fig。 2駆 動 関 係

2-72… 2

2-73

台  当 個  数
h 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 AH

-3
AH―
削
AH一
3GS

Ｈ

Ｓ
IHT
‐250
IHT
‐500
AH‐
3G
AH‐
3CK
型  寸 備  考

2-61 775… 1430-020 チ ェー ンカバ ー

2‐ 62 775-1440 モータースプロケット RS‐ 411>20T
IHT-51Xlは
専用 (26T)

2-63 X170-0008-008 六角穴付止メネジ M8X8

2-64 775-1443-000 モ ー タ ー カ バ ー IHT‐ 5(10は専用

2-65 VSFB-0075‐ lXXl 接 続 用 電 線 2 2 2 2 2 2 2 2 120‰

2-66 H164-0106-016 座金付六角ボル ト 4 4 4 4 4 4 4 4 M6X16

2-69 891-0111 ンチ  ェ RS‐411>74R

2-70 213-1415 ンチ RS-411>82R
IHT-500は
1.5リ ンクプラス

2-71 987-6543 モ タ 芝浦 ll10V90w

モ タ 芝浦100V120w

2-72-1 102-0304 ギ ヤ ヘ ッ ド 芝浦 1/50

0751-0005-025 片  丸  キ Ⅲl 1■ 5□ X25

A140-0600-615 蝶  ボ  ル  ト 2 2 2 2 2 2 2 2 M6X15

2-74 0350-0140-618 平   座   金 2 2 2 2 2 2 2 2 M6

2-75 F104-0106-012 座金付六角ボル ト 4 4 4 4 4 4 4 4 M6X12

2-77 775-1351-500 中間ロール上金具

2-78 F l14-0108-016 座金付六角ボル ト 2 2 2 2 2 2 2 2 M8X16

2-80 775-1351-400 中 間 ロ ー ル 軸

2-81 775-1351-100 中間ロール(B)Assy

2-82 0350-0140-818 平   座   金 2 2 2 2 2 2 2 2 M8 1.6X18

2…83 0520-0125-015 割   ピ   ン 2 2 2 2 2 2 2 2 φ2.5X15



螂E転建 tOS関係

様

株式会社スズヵ タ

ＩＬ一琳
1028-604■ 1111

023‐662-5592

9

と
■
頂

■

Ч



Ｆ

　
，‐

AH-OS工 ′ヽOS
Fig。 3排 水装置 関係

台 当 個 数
h 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 ＨＡ

・
３
AH―
300
AH―
3Gs
AH―
5S
IHT
-250
I=rr
-5110
AH―
3G
AH―
3GK
型  寸 備  考

3-1 507-1018-100 パ イ プ 受 金 具 4 4

3-2 507-1711-100 排 水 受 シ ー ト

3-3 507-1712-100 排 水 受 パ イ プ 2 2

3-4 507-1713-100 水 受 ケ 棒 A

3-5 507-1714-100 水 受 ケ 棒 B

3-6 507-1716‐ 000 ゴ ム パ ッ キ ン 2 2

3-7 507-1715-000 2号 コ ネ ク ター

3-8 507-1717-000 洗濯機用 ホース 3m




